Администрация городского поселения «Могойтуй»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26  декабря  2018 года                        		                	           	№ 298
пгт. Могойтуй

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 20 ноября  2017 года № 223  «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Могойтуй», имеющих право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях

	В соответствии со статьей 34 Устава  городского поселения «Могойтуй», администрация городского поселения «Могойтуй»

п о с т а н о в л я е т:

	1. Внести следующие изменения в постановление администрации городского поселения «Могойтуй» от 20 ноября  2017 года № 223 «Об утверждении перечня должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Могойтуй», имеющих право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях
	1.1. В приложении 1 Перечень должностей муниципальной службы администрации городского поселения «Могойтуй», имеющих право замещать должности в коммерческих и некоммерческих организациях в пункте 6 слова «Главный специалист, юрист» заменить словами «Главный специалист по имуществу и земельным отношениям».
	2. Настоящее Постановление вступает в силу после официального обнародования.

Глава городского поселения                                                             Ч.Б.Дугаров